DUE DILLIGENCE
mm LIGENCE e
Financiacién del Terrorismo

NOMBRE DE USUARIO: JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO FECHA - HORA: 07/10/2025, 11:03:36
FACTOR DE BUSQUEDA: IP: 165.22.7.91

REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
CONSE]JO SUPERIOR DE 1A JUDICATURA

JUZGADOS DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD

JUZGADO DE EPMS CIUDAD FECHA RECIBO (DD/MM/AAAA)
|  BOGOTADC. | 13/3/2019

NUMERO UNICO DE Municipio||CorporaciA3n Cod. Cons. Recurso
Sala Despacho Radlcac1AfA3n

%II&II_QI_MMILM_

1. DATOS DEL PROCESO

AUTORIDAD REMITENTE CIUDAD
FISCALIA 1 ESPECIALIZADA DE BOGOTA 11001-60-00-015-2018-01612- -

AUTORIDADESUDO 9 PENAL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO DE BOGOTA 09-2018-196- -

QUE JEPMS 026 BTA NI12389- -

CONOCIERON [yy7 DE EPMS DE GIRARDOT-C/MARCA- -
| [[UZGADO 7 DE EPMS DE CALI- VALLE- -

PENAS No. ‘PRE SOS A CARGO
ACUMULADAS CONDENADOS TOTAL PRESOS EPMS

Cuadernos #11
Folios 54

2.DATOS DE LA SENTENCIA

SENTENCIA ANTICIPADA NO
INSTANCIA FALLADORA FECHA (DD/MM/AAAA) EJECUTORIA cdnoy
folios
JDO 9 PENAL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO DE ! “ 05/02/2019 H 13/02/20 1 9
H |

I e
| r T |
FECHA DE LOS HECHOS

[27/022018

3. CLASE DE PROCESO
Contra la sequridad pA®blica 8005

4. OBSERVACIONES

FUENTES FUENTES - JORGE : FORMATO PGN EXTINCION SE CARGA A LA CARPETA COMPARTIDA DE ONE DRIVE
PARA FIRMA DEL TITULAR DEL DESPACHO * SMBS * CSA * **

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a
verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el
derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el

derecho al buen nombre.

Calle 11 # 8 54, Bogota - Cundinamarca, Colombia - Telefono: 2841779 -
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NOMBRE DE USUARIO:

JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO FECHA - HORA: 07/10/2025, 11:03:36

FACTOR DE BUSQUEDA: IP:

165.22.7.91

ACTUACIONES DEL PROCESO

FECHA TIPO

INGRESA
30/09/25 TRAMITES
C.S.A.

INGRESA
30/09/25 TRAMITES
C.S.A.
INGRESA
30/09/25 TRAMITES
C.S.A.

EnvAo

30/09/25 ActuaciA®n para

Archivo

Comunicaciones
30/09/25 autoridades de

Ley

Comunicaciones
30/09/25 autoridades de

Ley

Comunicaciones
30/09/25 autoridades de

Ley

FijaciA?n en

28/11/23 estado

FijaciA%n en

28/11/23 estado

FijaciA?n en

28/11/23 estado

ElaboraciA®n

23/11/23 oficios otros
funcionarios

NotificaciA®n

23/11/23 Condenado

ElaboraciA®n

23/11/23 oficios otros
funcionarios

Elaboracion

23/11/23 Telegramas

ElaboraciA®n

23/11/23 oficios otros
funcionarios

NotificaciA®n

23/11/23 Condenado

ElaboraciA®n

23/11/23 oficios otros
funcionarios

NotificaciA®n

23/11/23 Condenado

17/11/23 condena

17/11/23 condena

ACTUACIAfa€ eN

Auto extingue

Auto extingue

ANOTACIAfa€ eN CUADERNO FOLIO

FUENTES FUENTES - JORGE : FORMATO PGN EXTINCION SE CARGA A LA CARPETA
COMPARTIDA DE ONE DRIVE PARA FIRMA DEL TITULAR DEL DESPACHO * SMBS * CSA * **

MARTINEZ - JOSE RICARDO : FORMATO PGN EXTINCION SE CARGA A LA CARPETA
COMPARTIDA DE ONE DRIVE PARA FIRMA DEL TITULAR DEL DESPACHO * SMBS * CSA * * *

AVILA RAMOS - CAROLINA : FORMATO PGN EXTINCION SE CARGA A LA CARPETA
COMPARTIDA DE ONE DRIVE PARA FIRMA DEL TITULAR DEL DESPACHO * SMBS * CSA * **

367-102-
Tipo Salida: DEFINITIVA, Fecha Salida:30/09/2025,0ficio:3084 Enviado a: - 009 - PENAL igg%g:
ESPECIALIZADO - DEL CIRCUITO - BOGOTA D.C.. AVILA RAMOS - CAROLINA Y OTROS : 14 CUAD 2 ;. "
CUMPLE A.I No. 1314 DEL 17/11/2023 SE REMITE ACTUACION AL JUZGADO FALLADOR PARA CDS 292-301-
SU UNIFICACION Y ARCHIVO DEFINITIVO * SMBS * CSA * ** 54-90-37-
47

FUENTES FUENTES - JORGE : CUMPLE A.I No. 1314 DEL 17/11/2023 LIBRA COMUNICACIONES
A LAS AUTORIDADES QUE CONOCIERON DEL FALLO * SE ELABORA FORMATO PGN * SE
REMITE AUTO POR CORREO ELECTRONICO INSTITUCIONAL AL AREA DE SISTEMAS PARA EL
OCULTAMIENTO DE LA INFORMACION * SMBS * CSA * **

MARTINEZ - JOSE RICARDO : CUMPLE A.I No. 1313 DEL 17/11/2023 LIBRA COMUNICACIONES
A LAS AUTORIDADES QUE CONOCIERON DEL FALLO * SE ELABORA FORMATO PGN * SE
REMITE AUTO POR CORREO ELECTRONICO INSTITUCIONAL AL AREA DE SISTEMAS PARA EL
OCULTAMIENTO DE LA INFORMACION * SMBS * CSA * *.*

AVILA RAMOS - CAROLINA : CUMPLE A.I No. 1312 DEL 17/11/2023 LIBRA COMUNICACIONES A
LAS AUTORIDADES QUE CONOCIERON DEL FALLO * SE ELABORA FORMATO PGN * SE REMITE
AUTO POR CORREO ELECTRONICO INSTITUCIONAL AL AREA DE SISTEMAS PARA EL
OCULTAMIENTO DE LA INFORMACION * SMBS * CSA * **

JORGE - FUENTES FUENTES* PROVIDENCIA DE FECHA *17/11/2023 * Auto extingue condena
JOSE RICARDO - MARTINEZ* PROVIDENCIA DE FECHA *17/11/2023 * Auto extingue condena

CAROLINA - AVILA RAMOS* PROVIDENCIA DE FECHA *17/11/2023 * Auto extingue condena

MARTINEZ - JOSE RICARDO : EN CUMPLIMIENTO A.I 1313 DEL 17/11/2023/ /// SE REMITE
POR MEDIO DE CORREO ELECTRONICO AUTO A MINISTERIO PUBLICO/ DEFENSA NO
REGISTRA INFORMACION EN SIGLO XXI /AUTO PASA A ANAQUEL MIN PUBLICO SECRETARIA/
PROCESO AL PUESTO//HTC**CSA

MARTINEZ - JOSE RICARDO : EN CUMPLIMIENTO A.I 1313 DEL 17/11/2023/ SE REMITE VIA
EMAIL EL ALUDIDO AUTO NOTIFICANDO AL CONDENADO/HTC*CSA

FUENTES FUENTES - JORGE : EN CUMPLIMIENTO A.I 1314 DEL 17/11/2023/SE REMITE POR
MEDIO DE CORREO ELECTRONICO AUTO A MINISTERIO PUBLICO/ LA DEFENSA NO REGISTRA
INFORMACION EN SIGLO XXI /AUTO PASA A ANAQUEL MIN PUBLICO SECRETARIA/ PROCESO
AL PUESTO//HTC**CSA

JORGE FUENTES FUENTES : EN CUMPLIMIENTO A.I 1314 DEL 17/11/2023/SE LIBRA
TELEGRAMA INFORMANDO AL CONDENADO EL RESUELVE DEL CITADO AUTO/HTC*CSA

FUENTES FUENTES - JORGE : EN CUMPLIMIENTO A.I 1313 DEL 17/11/2023/ /// SE REMITE
POR MEDIO DE CORREO ELECTRONICO AUTO A MINISTERIO PUBLICO/ DEFENSA NO
REGISTRA INFORMACION EN SIGLO XXI /AUTO PASA A ANAQUEL MIN PUBLICO SECRETARIA/
PROCESO AL PUESTO//HTC**CSA

FUENTES FUENTES - JORGE : EN CUMPLIMIENTO A.I 1313 DEL 17/11/2023/ SE REMITE VIA
EMAIL EL ALUDIDO AUTO NOTIFICANDO AL CONDENADO/HTC**CSA

AVILA RAMOS - CAROLINA : EN CUMPLIMIENTO A.I 1312 DEL 17/11/2023/ /// SE REMITE POR
MEDIO DE CORREO ELECTRONICO AUTO A MINISTERIO PUBLICO/ LA DEFENSA NO REGISTRA
INFORMACION EN SIGLO XXI /AUTO PASA A ANAQUEL MIN PUBLICO SECRETARIA/ PROCESO
AL PUESTO//HTC**CSA

AVILA RAMOS - CAROLINA : EN CUMPLIMIENTO A.I 1312 DEL 17/11/2023/ SE REMITE VIA
EMAIL EL ALUDIDO AUTO NOTIFICANDO AL CONDENADO/HTC*CSA

AVILA RAMOS - CAROLINA : DECLARAR LA EXTINCION DE LAS PENAS PRINCIPAL Y
ACCESORIAS IMPUESTAS AL SDO // NOTIFICAR LA PRESENTE DESICION AL CDO // EN FIRME
EL PROVEIDO EXPEDIR LAS COMUNICACIONES PREVISTAS ENE EL ART 476 CPP Y REMITIR
AL JDO FALLADOR PARA SU ARCHIVO DEFINITIVO //EN FIRME PROCEDASE AL
OCULTAMIENTO DE L PROCESO // PROCEDEN LOS RECURSOS DE LEY // BAJA PROCESO AL
CSA PARA TRAMITE ** SB

MARTINEZ - JOSE RICARDO : DECLARAR LA EXTINCION DE LAS PENAS PRINCIPAL Y
ACCESORIAS IMPUESTAS AL SDO // NOTIFICAR LA PRESENTE DESICION AL CDO // EN FIRME
EL PROVEIDO EXPEDIR LAS COMUNICACIONES PREVISTAS ENE EL ART 476 CPP Y REMITIR
AL JDO FALLADOR PARA SU ARCHIVO DEFINITIVO //EN FIRME PROCEDASE AL
OCULTAMIENTO DE L PROCESO // PROCEDEN LOS RECURSOS DE LEY // BAJA PROCESO AL
CSA PARA TRAMITE ** SB

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a
verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el
derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el

derecho al buen nombre.

Calle 11 # 8 54, Bogota - Cundinamarca, Colombia - Telefono: 2841779 -
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MDILIGENCE

NOMBRE DE USUARIO: JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO FECHA - HORA: 07/10/2025, 11:03:36

IP: 165.22.7.91

FACTOR DE BUSQUEDA:

Auto extingue

FUENTES FUENTES - JORGE : DECLARAR LA EXTINCION DE LAS PENAS PRINCIPAL Y
ACCESORIAS IMPUESTAS AL SDO // NOTIFICAR LA PRESENTE DESICION AL CDO // EN FIRME
EL PROVEIDO EXPEDIR LAS COMUNICACIONES PREVISTAS ENE EL ART 476 CPP Y REMITIR

17/11/23 condena AL JDO FALLADOR PARA SU ARCHIVO DEFINITIVO //EN FIRME PROCEDASE AL
OCULTAMIENTO DE L PROCESO // PROCEDEN LOS RECURSOS DE LEY // BAJA PROCESO AL
CSA PARA TRAMITE *** SB
INGRESO
SOLICITUD AVILA RAMOS - CAROLINA : EN LA FECHA INGRESA CORREO ELECTRONICO A LA FECHA
16/11/23 LIBERTAD 16/11/2023 MEMORIAL DE CONDENADO - ASUNTO: SOLICITUD DE LIBERTAD POR PENA
PENA CUMPLIDA - ANEXA DOCUMENTO **+URG***// SUBE PRCESO FISICO AL DESPACHO --DOS
CUMPLIDA E BLOQUES// //AL ONEDRIVE DEL DESPACHO//AMAP *¥CSA*¥*
INMEDIATA
INGRESO
SOLICITUD MARTINEZ - JOSE RICARDO : EN LA FECHA INGRESA CORREO ELECTRONICO A LA FECHA
16/11/23 LIBERTAD 16/11/2023 MEMORIAL DE CONDENADO - ASUNTO: SOLICITUD DE LIBERTAD POR PENA
PENA CUMPLIDA - ANEXA DOCUMENTO -**URG**// SUBE PROCESO FISICO AL DESPACHO- DOS
CUMPLIDA E BLOQUES////AL ONEDRIVE DEL DESPACHO//AMAP *¥CSA***
INMEDIATA
RecepciA®n
Solicitud AVILA RAMOS - CAROLINA : SE RECIBE POR CORREO ELECTRONICO A LA FECHA 16/11/2023
16/11/23 MEMORIAL DE CONDENADO - ASUNTO: SOLICITUD DE LIBERTAD POR PENA CUMPLIDA -

16/11/23

04/02/22

Libertad por
pena cumplida
RecepciA3n
Solicitud
Libertad por
pena cumplida

ADVERTENCIA

Auto ordena

ANEXA DOCUMENTO ***URG***CSA***MCRR*¥**

MARTINEZ - JOSE RICARDO : SE RECIBE POR CORREO ELECTRONICO A LA FECHA 16/11/2023
MEMORIAL DE CONDENADO - ASUNTO: SOLICITUD DE LIBERTAD POR PENA CUMPLIDA -
ANEXA DOCUMENTO -**URG***CSA**MCRR****

AVILA RAMOS - CAROLINA : NO HABIENDO TRAMITE PENDIENTE// PROCESO PASA AL
PA™ESTQ #x6obixciNGV

31/01/22 anexar ANEXESE A LAS DILIGENCIAS LA INFORMACION ALLEGADA// BAJA PROCESO // LC
correspondencia
INGRESO AVILA RAMOS - CAROLINA : INGRESA PROCESO CON OFICIO PROCEDENTE DE LA DIRECCION
28/01/22 OFICIOS DE INVESTIGACION CRIMINAL E INTERPOL // POLICIA NACIONAL // RESPUESTA//
VARIOS //SERVIDOR/// *LKCC*
RecepciA®n 0S - CARO : S CIBE OFICIO PROC CCIO
28/01/22 Oficios varios - AVILA RAM - CAROLINA : SE RECIBE OFICIO PROCEDENTE DE LA DIRECCION DE
Vontonilla INVESTIGACION CRIMINAL E INTERPOL // POLICIA NACIONAL // RESPUESTA// **MPRM**T T+
20/12/21 ElaboraciA3n de AVILA RAMOS - CAROLINA : CUMPLE AUTO DEL 20 DE DICIEMBRE DE 2021, SE LIBRA
telegramas TELEGRAMA AL CDO // PROCESO PASA AL PUESTOQ *¥¥ekkikreikNGV
ElaboraciA®n de
20/12/21 oficios AVILA RAMOS - CAROLINA : CUMPLE AUTO DEL 20 DE DICIEMBRE DE 2021, SE LIBRA OFICIO
fu}lcionarios A LA DIJIN SOLICITANDO LOS ANTECEDENTES // PROCESO PASA AL PUESTOQ *¥®kkpikiikk NGV
pA®blicos
Reasume AVILA RAMOS - CAROLINA : AVOQUESE CONOCIMIENTO DE LA CAUSA // LOS REQUISITOS DE
20/12/21 competencia LA GRACIA YA FUERON ALLEGADOS // SE VIGILARA EL PERIODO DE PRUEBA // SOLICITESE

FijaciA%n en

LOS ANTECEDENTES // BAJA PROCESO // LC
JORGE - FUENTES FUENTES* PROVIDENCIA DE FECHA *26/04/2021 * Auto concediendo

10/12/21 o Gado redenciA®n
INGRESO

08/11/21 PROCESOS AVILA RAMOS - CAROLINA : INGRESA EXPEDIENTE DEL HOMOLOGO 7 DE CALI EN 4
DEPENDENCIAS CUADERNOS *LKCC*
JUDICIALES
RecepciA®n

03/11/21 Procesos AVILA RAMOS - CAROLINA : SE RECIBE OFICIO ]J7-1496 EXPEDIENTE DEL HOMOLOGO 7 DE
Dependencias CALI EN 4 CUADERNOS & ALEX
Judiciales

AL DESPACHO

AVILA RAMOS - CAROLINA : AL DESPACHO PARA REASUMIR CONOCIMIENTO Y CONTINUAR
EJECUCIA“N DE LA PENA// PROCEDENTE DEL JUZGADO 7 DE EPMS DE CALI- VALLE,

15/10/21 REINGRESO ALLEGADO VIA CORREO LECTRONICO ARCHIVOS PASAN A CD// CONDENADA LIBERTAD PROC
CONDICIONAL EN CUMPLIMIENTO A AUTO DE FECHA 24 DE SEPTIEMBRE DE 2021// SE
UNIFICA PROCESO CON CUADERNOS QUE SE ENCONTRABAN EN ARCHIVO DE GESTION// YACT
04/10/21 ADVERTENCIA AVILA RAMOS - CAROLINA : INGRESA PROCESO DIGITALIZADO AL ARCHIVO DE

Auto ordena

GESTION//YMM

29/06/21 anexar ANEXESE A LAS DILIGENCIAS LA INFORMACION ALLEGADA// BAJA PROCESO // LC
correspondencia
INGRESO
22/06/21 OFICIOS MARTINEZ - JOSE RICARDO : INGRESA PROCESO CON OFICIO PROCEDENTE DE LA DIRECCION
VARIOS DE INVESTIGACION CRIMINAL E INTERPOL // POLICIA NACIONAL // RESPUESTA.**LDRM*
18/06/21 Anexan MARTINEZ - JOSE RICARDO : ANEXAR LOS ANTECEDENTES DEL SENTENCIADO
Antecedentes
RecepciA®n MARTINEZ - JOSE RICARDO : RECEPCION DE OFICIO No. S-20210238700-/JACRI-ARAIC1.9 DE
18/06/21 Oficios varios - -J : o. S- -[JACRI- :
Ventonilla LA DIRECCION DE INVESTIGACION CRIMINAL //RESPUESTA///CAA/// PASA A INGRESOS///

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a
verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el
derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el

derecho al buen nombre.

Calle 11 # 8 54, Bogota - Cundinamarca, Colombia - Telefono: 2841779 -
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MDILIGENCE

NOMBRE DE USUARIO: JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO FECHA - HORA: 07/10/2025, 11:03:36

IP: 165.22.7.91

FACTOR DE BUSQUEDA:

17/06/21 OFIOLOS. MARTINEZ - JOSE RICARDO : INGRESA PROCESO CON OFICIO PROCEDENTE DE LA DIRECCION
NN DE INVESTIGACION CRIMINAL E INTERPOL // POLICIA NACIONAL // RESPUESTA.**LDRM*

ElaboraciA®n de

FUENTES FUENTES - JORGE : CUMPLE AUTO DEL 26 DE ABRIL DE 2021 SE LIBRA
TELEGRAMA AL CDO // PROCESO PASA AL PUESTO Y PROVIDENCIA (26 DE ABRIL DE 2021) A

11/06/21 telegramas LA CARPETA DE MINISTERIO PUBLICO JUNTO CON SU INFORME DE NOTIFICACION
kRkAAAAIRKN GV
RecepciA®n .
10/06/21 Oficios varios - MARTINEZ - JOSE RICARDO : RECEPCION DE OFICIO No. S-20210238700/JACRI-ARAIC1.9 DE
Ventanilla LA DIRECCION DE INVESTIGACION CRIMINAL //RESPUESTA//// MV //// PASA A INGRESOS/////
Inform: FUENTES FUENTES - JORGE : 11-5-21 NO SE LOGRA NOTIFICACION A Cdo. EN MODELO DE Al
31/05/21 Notoiﬁc:cif\3n 22-4-21 POR CUANTO EL MISMO REGISTRA BAJA. SE ENTREGA A ESCRIBIENTE ENCARGADO-

25/05/21

ElaboraciA3n de

JJLP .MT
MARTINEZ - JOSE RICARDO : CUMPLE AUTO DEL 20 DE MAYO DE 2021, SE LIBRA

telegramas TELEGRAMA AL CDO // PROCESO PASA AL PUESTOQ *¥ekikkreikNGV
ElaboraciA®n de

25/05/21 oficios MARTINEZ - JOSE RICARDO : CUMPLE AUTO DEL 20 DE MAYO DE 2021, SE LIBRA OFICIO A
funcionarios LA DIJIN SOLICITANDO LOS ANTECEDENTES // PROCESO PASA AL PUESTOQ *¥®kkpikiikk NGV
pA¢blicos

Auto avocando

MARTINEZ - JOSE RICARDO : AVOQUESE CONOCIMIENTO DE LA CAUSA // LOS REQUISITOS DE

20/05/21 conocimiento LA GRACIA YA FUERON ALLEGADOS // SE VIGILARA EL PERIODO DE PRUEBA // SOLICITESE
LOS ANTECEDENTES // BAJA PROCESO // LC
19/05/21 FijaciA%n en JORGE - FUENTES FUENTES* PROVIDENCIA DE FECHA *27/04/2021 * Auto concede libertad
estado condicional
Archivo de AVILA RAMOS - CAROLINA : NO HABIENDO TRAMITE PENDIENTE// PROCESO PASA AL

13/05/21

07/05/21

05/05/21

Habeas Corpus

AL DESPACHO
REINGRESO

Entrega Boleta
Libertad

Auto ordena

PA™ESTQ *®kwikickik NGV

MARTINEZ - JOSE RICARDO : AL DESPACHO PARA REASUMIR CONOCIMIENTO Y CONTINUAR
EJECUCIA“N DE LA PENA// PROCESO PROCEDENTE DEL JUZGADO DE EPMS DE GIRARDOT-
C/MARCA, OFICIO 1038, RELACIONA 3 CUADERNOS DE 365-102-250 FOLIOS/ CONDENADO
LIBERTAD CONDICIONAL//PENDIENTE UNIFICAR PROCESO CON CUADERNOS QUE SE
ENCUENTRAN EN SECRETARIA //YACT

FUENTES FUENTES - JORGE : 30/04/2021 EN LA FECHA SE RADICA BOLETA DE LIBERTAD No.
54 EN LA CARCEL DE MEDIANA SEGURIDAD LA MODELO. BOLETA DE LIBERTAD PASA A
CARPETA RESPECTIVA. CBP

PROC

FUENTES FUENTES - JORGE : ANEXESE A LAS DILIGENCIAS LA INFORMACION ALLEGADA//

04/05/21 anexar . BAJA PROCESO // LC

COITeSpOndenCla

INGRESO
03/05/21 DILIGENCIAS  FUENTES FUENTES - JORGE : INGRESA PROCESO CON DILIGENCIA DE COMPROMISO

DE SUSCRITA POR EL CONDENADO. SMBS

COMPROMISO

. FUENTES FUENTES - JORGE : 30-4-21 Cdo. SUSCRIBE DILIGENCIA DE COMPROMISO EN

30/04/21 Compromiso

30/04/21

EnvAo Boleta
para Notificar

Remite Boleta

MODELO. SE ENTREGA EN AREA INGRESOS- JJLP .MT

FUENTES FUENTES - JORGE : SE ENTREGA BOLETA DE LIBERTAD No 54 A
LOSNOTIFICADORES DEL EC LA MODELO Y DILIGENCIA DE COMPROMISO // PROCESO PA€SA
AL PUESTO *XNGV

FUENTES FUENTES - JORGE : SE REMITE BOLETA DE LIBERTAD NA? 54 ANTE

29/04/21 de Libertad ESTABLECIMIENTO DE MEDIA SEGURIDAD Y CARCELARIO LA MODELO // SE REMITE ACTA DE
COMPROMISO//BAJA PROCESO//LC

20/04/21 NotificaciAn FUENTES FUENTES - JORGE : 28-4-21 SE NOTIFICA A Cdo. EN MODELO DE AI 298 de 27-4-21
Condenado PASA A MIN PUBLICO- JJLP .MT

29/04/21 ,II,I;I,?II}EOSSY FUENTES FUENTES - JORGE : INGRESA PROCESO CON CORREO ELECTRONICO POLIZA
POLIZAS JUDICIAL NA®100339259 POR PARTE DEL CONDENADO**URG***, SMBS
RecepciA3n .

29/04/21 TAtulos y FI:TENTES FUENTES - JORGE : SE RECIBE POR CORREO ELECTRONICO POLIZA JUDICIAL
PATies NA®100339259 POR PARTE DEL CONDENADO**URG**ATF
INGRESO

28/04/21 SOLICITUD FUENTES FUENTES - JORGE : INGRESA PROCESO CON CORREO ELECTRONICO MEMORIAL
LIBERTAD DEL CONDENADO, REITERA SOLICITUDLIBERTAD CONDICIONAL. SMBS
CONDICIONAL

27/04/21

ElaboraciA3n de
oficios

FUENTES FUENTES - JORGE : CUMPLE AUTO DEL 27 DE ABRIL DE 2021,SE LIBRA OFICIO AL

funcionarios EC LA MODELO Y TELEGRAMA AL APDO // PROCESO PASA AL AREA DE INGRESQS ¥ekkkrriikNGV
pAcblicos
ElaboraciA®n de
27/04/21 oficios FUENTES FUENTES - JORGE : CUMPLE AUTO DEL 27 DE ABRIL DE 2021,SE LIBRA OFICIO AL
funcionarios EC LA MODELO Y TELEGRAMA AL APDO // PROCESO PASA AL AREA DE INGRESQS *¥®kkkkriik NGV
pA®blicos
Entrega autos a FUENTES FUENTES - JORGE : SE PASA AUTO INTER No 297 AL AREA DE NOTIFICADORES DE
27/04/21 g LA EC LA MODELO // NO HABIENDO TRAMITE PENIDENTE PASA PROCESO AL AREA DE

otras areas

INGRESOS *k¥kxkrkk NGV

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a
verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el
derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el

derecho al buen nombre.

Calle 11 # 8 54, Bogota - Cundinamarca, Colombia - Telefono: 2841779 -
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NOMBRE DE USUARIO:

JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO FECHA - HORA: 07/10/2025, 11:03:36

FACTOR DE BUSQUEDA:

IP: 165.22.7.91

27/04/21

Entrega autos a
otras areas

FUENTES FUENTES - JORGE : SE PASA AUTO INTER No 298 AL AREA DE NOTIFICADORES DE
LA EC LA MODELO // NO HABIENDO TRAMITE PENIDENTE PASA PROCESO AL PUESTO

26/04/21 ?:;Sediendo FUENTES FUENTES - JORGE : RECONOCER COMO REDENCION DE PENA AL INTERNO UN
redenciA’n TOTAL DE 06 MSS Y 2.5 DIAS// BAJA PROCESO//LC//

Auto concede

FUENTES FUENTES - JORGE : CONCEDER EL BENEFICIO DE LA LIBERTAD CONDICIONAL
GARANTIZADA CON CAUCION DE 01 SMLMV Y SUSCRIPCION DE DILIGENCIA DE

27/04/21 libertad COMPROMISO // UNA VEZ CONSIGNADA LA CAUCION LIBRESE BOLETA DE LIBERTAD Y ACTA
condicional DE COMPROMISO //LUEGO DE TRAMITADO EL PROCESO INGRESESE A DESPACHO// BAJA
PROCESO // LC
RecepciA3n
23/04/21 Solicitud FUENTES FUENTES - JORGE : SE RECIBE POR CORREO ELECTRONICO MEMORIAL DEL
Libertad CONDENADO, REITERA SOLICITUDLIBERTAD CONDICIONAL // BRG
Condicional
INGRESO FUENTES FUENTES - JORGE : INGRESA CORREO ELECTRONICO PROCEDENTE DE JUZGADO
08/04/21 TUTELAS VEINTITRA%0S PENAL DEL CIRCUITO- CON FUNCIONES DE CONOCIMIENTO DE BOGOTA
FALLO DE TUTELA NIEGA AMPARO.LABH
Entera FUENTES FUENTES - JORGE : 29/03/2021 EN LA FECHA SE ENTERA AL CONDENADO AUTO DE
08/04/21 Con?ienado SUSTANCIACION OFICIO No. 1552 DE FECHA 25/03/2021 EN LA CARCEL DE MEDIANA
SEGURIDAD LA MODELO. AUTO PASA SUBSECRETARIA. CBP.
RecepciA3n FUENTES FUENTES - JORGE : SE RECIBE POR CORREO ELECTRONICO PROCEDENTE DE
08/04/21 Oficios Tutelas JUZGADO VEINTITRA%0S PENAL DEL CIRCUITO- CON FUNCIONES DE CONOCIMIENTO DE
C.S.A. BOGOTA FALLO DE TUTELA NIEGA AMPARO *URG* PASA INGRESOS// BRG
INGRESO
06/04/21 SOLICITUD FUENTES FUENTES - JORGE : INGRESA PROCESO CON CORREO ELECTRONICO CON
LIBERTAD DOCUMENTOS DEL INPEC PARA ESTUDIO DE LIBERTAD CONDICIONAL/.LABH
CONDICIONAL
RecepciA®n
30/03/21 Solicitud FUENTES FUENTES - JORGE : SE RECIBE CORREO ELECTRONICO CON DOCUMENTOS DEL
Libertad INPEC PARA ESTUDIO DE LIBERTAD CONDICIONAL///MATI
Condicional

ElaboraciA®n de

FUENTES FUENTES - JORGE : CUMPLE AUTO DEL 23 DE MARZO DE 2021, SE LIBRA OFICIO AL

25/03/21 Oficio a CDO Y TELEGRAMA AL APDO // PROCESO PASA AL PASESTOQ **eectsckNGV
Condenado(a)
ElaboraciA®n de
25/03/21 oficios FUENTES FUENTES - JORGE : CUMPLE AUTO DEL 23 DE MARZO DE 2021, SE LIBRA OFICIO AL
funcionarios EPC LA PICOTA// PROCESO PASA AL PASESTQ *kkkikiikNGV
pAcblicos
Oﬁcu.)s . FUENTES FUENTES - JORGE : SE REMITE OFICIO NA? 64 A JUZGADO PENAL 23 // BAJA
23/03/21 Funcionarios
. PROCESO// LC
Publicos
Resuelve FUENTES FUENTES - JORGE : SOLICITAR AL PENAL RESOLUCION EMITIDA POR EL CONSEJO
23/03/21 memorial DE DISCIPLINA SOBRE LA CONVENIENCIA DE OTORGARLE LA LIBERTAD CONDICIONAL, Y
DOCUMENTOS QUE ACREDITEN EL COMPORTAMIENTO// BAJA PROCESO // LC
08/03/21 IIVIFSBI;SIS{?ALES FUENTES FUENTES - JORGE : INGRESA PROCESO CON CORREO ELECTRONICO ALLEGA
DOCUMENTACION DE ARRAIGO .LABH
VARIOS
INGRESO
08/03/21 SOLICITUD FUENTES FUENTES - JORGE : INGRESA PROCESO CON CORREO ELECTRONICO MEDIANTE
LIBERTAD DERECHO DE PETICION EL INTERNO SOLICITA LIBERTAD CONDICIONAL.LABH
CONDICIONAL
16/02/21 RecepciA3n de FUENTES FUENTES - JORGE : SE RECIBE CORREO ELECTRONICO ALLEGA DOCUMENTACION
Memoriales DE ARRAIGO - LMMM
RecepciA3n
16/02/21 Solicitud FUENTES FUENTES - JORGE : SE RECIBE CORREO ELECTRONICO MEDIANTE DERECHO DE
Libertad PETICION EL INTERNO SOLICITA LIBERTAD CONDICIONAL . LMMM
Condicional
FijaciA’n en JORGE - FUENTES FUENTES* PROVIDENCIA DE FECHA *23/10/2019 * Auto concediendo
06/11/19 <R
estado redenciAn
01/11/19 NotificaciAn FUENTES FUENTES - JORGE : EL DIA 29/10/2019 SE NOTIFICO AL CONDENADO EN LA CARCEL
Condenado LA MODELO EL A1 1148 DE FECHA 23/10/2019 // PASA A MINISTERIO PUBLICO//LABH
ElaboraciA®n de
28/10/19 oficios FUENTES FUENTES - JORGE : CUMPLE AUTO DEL 23 DE OCTUBRE DE 2019, SE LIBRA OFICIO
funcionarios AL EPC LA PICOTA Y TELEGRAMA AL APDO // PROCESO PASA AL PA™ESTOQ **rekiikkNGV
pA®blicos
23/10/19 ﬁgltgediendo FUENTES FUENTES - JORGE : RECONOCER COMO REDENCION DE PENA AL INTERNO UN
sK3 TOTAL DE 30 DIAS// BAJA PROCESO//LC//
redenciA3n
INGRESO
22/10/19 SOLICITUD FUENTES FUENTES - JORGE : INGRESA PROCESO CON OFICIO DEL ESTABLECIMIENTO
REDENCION CARCELARIO QUIEN ALLEGA DOCUMENTOS PARA REDENCION DE PENA, -------=-==---] DAYAP

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a
verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el
derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el

derecho al buen nombre.

Calle 11 # 8 54, Bogota - Cundinamarca, Colombia - Telefono: 2841779 -
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NOMBRE DE USUARIO: JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO FECHA - HORA: 07/10/2025, 11:03:36
FACTOR DE BUSQUEDA: IP: 165.22.7.91
INGRESO .
PROCESOS MARTINEZ - JOSE RICARDO : INGRESA CUADERNO DE COPIAS CON PROCESO DEL JUZGADO 9
22/10/19 PENAL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO DE BOGOTA CON OFICIO No: J9-2296 EN 4 CUADERNOS
DEPENDENCIAS 1,517 322.55-19- Y 3 CDS,-DAYAP
JUDICIALES ’
RecepciA®n .
21/10/19 Solicitud FUENTES FUENTES - JORGE : SE RECIBE OFICIO DEL ESTABLECIMIENTO CARCELARIO QUIEN
. X ALLEGA DOCUMENTOS PARA REDENCION DE PENA //]B //
RedenciA®n
RecepciA®n
Procesos FUENTES FUENTES - JORGE : SE RECIBE PROCESO DEL JUZGADO 9 PENAL DEL CIRCUITO
16/10/19 Dependencias ESPECIALIZADO DE BOGOTA CON OFICIO No: J9-2296 EN 4 CUADERNOS DE17-222-55-19-Y 3
]uti’iciales CDS//PROCSEO A INGRESOS///JG/!I/

AVILA RAMOS - CAROLINA : NO HABIENDO TRAMITE PENDIENTE// C.COPIAS PASA AL

09/10/19 ADVERTENCIA (1 o sk NGY

08/10/19 Resuelve FUENTES FUENTES - JORGE : ESTARSE A LO RESUELTO POR EL FALALDOR QUE CONFIRMO PROC
memorial EL AUTO DE 26 DE MARZO DE 2019
INGRESO FUENTES FUENTES - JORGE : INGRESA OFICIO DEL JUZGADO 9 PENAL DEL CICUITO

04/10/19 OFICIOS ESPECIALIZADO DE BOGOTA, ALLEGANDO COPIA PROVIDENCIA DEL 25 DE
VARIOS SEPTIEMBREDE2019, QUE RESOLVIO RECURSO DE APELACIA“N; NO ALLEGANDOS LOS

CUADERNOS REMITIDOS. CUADERNO DE COPIAS,,,,, LIV

Tipo Salida: TEMPORAL, Fecha Salida:01/10/2019,0ficio:4919 Enviado a: - 000 - EJECUCION DE
PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD - DEL CIRCUITO - GIRARDOT (CUNDINAMARCA).
MARTINEZ - JOSE RICARDO //EN LA FECHA SE ENVIA PROCESO EN PLANILLA DE FRANQUICIA

Planilla Envio
02/10/19 Procesos oficina

Correo CORREO 4/72//TBL
ElaboraciA’n Tipo Salida: TEMPORAL, Fecha Salida:01/10/2019,0ficio:4919 Enviado a: - 000 - EJECUCION DE
oficto romisorio PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD - DEL CIRCUITO - GIRARDOT (CUNDINAMARCA).
01/10/19 50 "o MARTINEZ - JOSE RICARDO : CUMPLE AUTO DEL 17 DE SEPTIEMBRE DE 2019, SE REMITEN 1 365
mcesg LAS DILOIGENCIAS ANTE LOS JDOS DE EPMS DE GIRARDTO - CUNDINAMARCA // SE ANEXA LA
p FIC HA TECNICA // C.COPIAS PASA AL ANAQUEL #¥stiriitsNGV
A3
26/09/19 ggﬁ?g:‘ﬁlfi‘os _ FUENTES FUENTES - JORGE : SE RECIBE OFICIO DEL JDO 9 PENAL DEL CTO ESPECIALIZADO
Ven;ani‘l’la DE BOGOTA ALLEGANDO COPIA DE DESICION FALLO DE APELACION -CONFIRMA // JB //

MARTINEZ - JOSE RICARDO : CUMPLE AUTO DEL 17 DE SEPTIEMBRE DE 2019, SE PASAN LAS
DILIGENCIAS PARA FOTOCOPIADOQ ¥¥¥xkkikikakNGV

MARTINEZ - JOSE RICARDO : COMO QUIERA QUE EL SENTENCIADO NO SE ENCUENTRA
PRIVADO DE LA LIBERTAD EN ESTA CIUDAD, SE ORDENA QUE SE REMITA A LOS JUZGADOS
DE EPMS DE GIRARDOT - CUNDINAMARCA PARA CONTINUAR LA EJECUCION DE LA CONDENA

24/09/19 ADVERTENCIA

Auto ozdena
17/09/19 remisiA3n

procesos COMO QUIERA QUE ALLI SE ENCUENTRA RECLUIDO// BAJA PROCESO// LC

17/09/19 ’Irl;lz%\{/[l:iST%s MARTINEZ - JOSE RICARDO : INGRESA INFORME DE NOTIFICACION + OFICIO No. 4424 DEL
C.SA 11 DE SEPTIEMBRE DE2019. CUADERNO DE COPIAS,,,,, LIV
Informe MARTINEZ - JOSE RICARDO : 13/09/2019: PASA INFORME A SECRETARIA ACERCA DE

17/09/19 NotificaciA®n DILIGENCIA DE NOTIFICACION PERSONAL ****FAGP

FUENTES FUENTES - JORGE : SE RADICA OFICIO No 4450 CON FECHA 11 DE SEPTIE,BRE DE
16/09/19 RadicaciA%n 2019 EN LA SALA PENAL DEL TRIBUNAL SUPERIOR DE BOGOTA DC DONDE SE REMITE
PROCESO //OACH//

ElaboraciA®n Tipo Salida: TEMPORAL, Fecha Salida:11/09/2019,0ficio:4450 Enviado a: - 000 - PENAL
oficio remisorio ESPECIALIZADO - DEL CIRCUITO - BOGOTA D.C.. FUENTES FUENTES - JORGE : CUMPLE AUTO
11/09/19 proceso a DEL 9 DE SEPTIEMBRE DE 2019, SE REMITEN LAS DILIGENCIAS, A FIN DE QUE SE DECIDA 3 222,16,55
juzgado fallador SOBRE EL RECURSO DE APELACION EN EFECTO DEVOLUTIVO EN CONTRA DEL AUTO DEL 26
DE MARZO DE 201 9*:+*NGV

ElaboraciA3n FUENTES FUENTES - JORGE : CUMPLE AUTO DEL 9 DE SEPTIEMBRE DE 2019, SE REMITEN
oficio remisorio LAS DILIGENCIAS ANTE EL JDO FALLADOR, A FIN DE QUE SE DECIDA SOBRE EL RECURSO DE
proceso a APELACION EN EFECTO DEVOLUTIVO EN CONTRA DEL AUTO DEL 26 DE MARZO DE 2019//
juzgado fallador C.COPIAS PASA AL ANAQUEL ¥kkrickhiiciiik NGV
ElaboraciA®n de
11/09/19 Oficio a
Condenado(a)
ElaboraciA®n de
11/09/19 Oficio a

11/09/19

AVILA RAMOS - CAROLINA : CUMPLE AUTO DEL 09 DE SEPTIEMBRE DE 2019, SE LIBRA
OFICIO AL CDO // C.COPIAS PASA AL ANAQUEL ¥¥¥¥kriid NGV

MARTINEZ - JOSE RICARDO : CUMPLE AUTO DEL 9 DE SEPTIEMBRE DE 2019, SE LIBRA
OFICIO No 4424 AL CDO// C.COPIAS PASA AL ANAQUEL ¥¥¥kekxkrkk NGV

Condenado(a)

FijaciA%n en JORGE - FUENTES FUENTES* PROVIDENCIA DE FECHA *08/08/2019 * Auto concediendo
10/09/19 %

estado redenciAn

Auto ordena AVILA RAMOS - CAROLINA Y JOSE RICARDO::: ESTARSE A LO RESUELTO POR EL JZUGADO
09/09/19 estarse a lo FALLADOR // DEVOLVER LAS DILIGENCIAS AL FALLADOR PARA QUE EMITA

resuelto en auto PRONUNCIAMIENTO RESPECTO DEL RECURSO DE REPOSICION DE FUENTES FUENTES ////

anterior BAJA PROCESO//LC

INGRESO MARTINEZ - JOSE RICARDO_: INGRESA OFICIO DEL JUZGADO 9A2 PENAL DEL CIRCUITO
05/09/19 PROCESOS ESPECIALIZADO DE BOGOTA, DEVOLVIENDO EL CUADERNO ORIGINAL DE LAS DILIGENCIAS,

DEPENDENCIAS REMITIDO PARA RESOLVER RECURSO DE APELACIA“N; SE ADJUNTA EL CUADERNO DE
JUDICIALES COPIAS. ,,,PROC,,, LIV

A3
g:(ffe’;‘;‘: n MARTINEZ - JOSE RICARDO , CAROLINA AVILA RAMOS : SE RECIBE EXPEDIENTE DEL
04/09/19 . JUZGADO 9 PENAL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO DE BOGOTA EN 3 CUADERNOS 3 CDS &
Dependencias
A ALEX
Judiciales

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a
verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el
derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el

derecho al buen nombre.

Calle 11 # 8 54, Bogota - Cundinamarca, Colombia - Telefono: 2841779 -
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MDILIGENCE

NOMBRE DE USUARIO: JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO FECHA - HORA: 07/10/2025, 11:03:36

IP: 165.22.7.91

FACTOR DE BUSQUEDA:

NotificaciA3n
Condenado
ElaboraciA3n de
12/08/19 Oficio a

15/08/19

FUENTES FUENTES - JORGE : 14-08-2019/// SE NOTIFICA AL CONDENADO EN EL EC MODELO
AUTONo. 855 DEL 08-08-2019/// PASA AL MINISTERIO PUBLICO///EFP

FUENTES FUENTES - JORGE : CUMPLE AUTO DEL 8 DE AGOSTO DE 2019, SE LIBRA OFICIO No
3751AL CDO // C.COPIAS AL ANAQUEL *¥¥¥kikiikik NGV

Condenado(a)
ElaboraciA3n de
12/08/19 oficios FUENTES FUENTES - JORGE : CUMPLE AUTO DEL 08 DE AGOSTO DE 2019, SE LUBRA OFICIO
funcionarios AL EC LA MODELO -Y TELEGRAMA AL APDO // C.COPIAS PASA AL ANAQUEL *¥®ikkicklickk NGV
pA¢blicos
12/08/19 Entera MARTINEZ - JOSE RICARDO : 09-08-19: SE ENTERA EN CARCEL DISTRITAL OFICIO 3574 DE
Condenado 01-08-19 PASA SECRETARIA. JGSF
FijaciA?n en JOSE RICARDO - MARTINEZ* PROVIDENCIA DE FECHA *26/07/2019 * Auto concediendo
09/08/19 <R
estado redenciA®n
08/08/19 ?:;Sediendo FUENTES FUENTES - JORGE : RECONOCER COMO REDENCION DE PENA AL INTERNO UN
<K TOTAL DE 01 MES Y 5.5 DIAS// BAJA PROCESO//LC//
redenciA®n
08/08/19 Resuelve MARTINEZ - JOSE RICARDO : LA MENCIONADA LEY HASTA EL. MOMENTO NO TIENE
memorial PROMULGACION ///| BAJA PROCESO//LC
INGRESO MARTINEZ - JOSE RICARDO : INGRESA OFICIO DEL ESTABLECIMIENTO CARCELARIO Y
06/08/19 SOLICITUD PENITENCIARIA DE MEDIANA SEGURIDAD LA MODELO, ALLEGANDO DOCUMENTOS DE
REDENCION REDENCION DE PENA. CUADERNO DE COPIAS ,,,,,LIV
06/08/19 IIVIFSBI/I{SIS{?ALES MARTINEZ - JOSE RICARDO : INGRESA MEMORIAL SUSCRITO POR EL(LA) SENTENCIADO(A)
VARIOS SOLICITANDO REBAJA DE PENA. CUADERNO DE COPIAS ,,,,, LIV
RecepciA®n de MARTINEZ - JOSE RICARDO : SE RECIBE MEMORIAL DEL CONDENADO CON SOLICITUD
05/08/19 .
Memoriales ol 18] 0 Jgad
RecepciA®n .
05/08/19 Solicitud MARTINEZ - JOSE RICARDO : SE RECIBE OFICIO DEL ESTABLECIMIENTO CARCELARIO QUIEN
RedenciA®n ALLEGA DOCUMENTOS PARA REDENCION DE PENA //]B //

ElaboraciA3n de
01/08/19 Oficio a

MARTINEZ - JOSE RICARDO : CUMPLE AUTO DEL 31 DE JULIO DE 2019, SE LIBRA OFICIO No
3574 AL CDO // C.COPIAS PASA AL ANAQUEL *¥kpikikkkNGV

Condenado(a)
ElaboraciA®n de
01/08/19 oficios MARTINEZ - JOSE RICARDO : CUMPLE AUTO DEL 31 DE JULIO DE 2019, SE LIBRA OFICIO A
funcionarios LA CARCEL DISTRITAL Y TELEGRAMA AL APDO // C.COPIAS PASA AL ANAQUEL *¥¥xxxxxxxk NGV
pAcblicos
31/07/19 Resuelve MARTINEZ - JOSE RICARDO : SE OFICIE AL PENAL A FIN DE QUE INCLUYAN AL SENTENCIADO
memorial EN ACTIVIDADES DE REDENCION DE PENA// BAJA PROCESO//LC
31/07/19 NotificaciA*n MARTINEZ - JOSE RICARDO : 30-07-19: SE NOTIFICA EN CARCEL DISTRITAL AUTO 26-07-19.
Condenado PASA SECRETARIA. JGSF
INGRESO MARTINEZ - JOSE RICARDO : INGRESA MEMORIAL SUSCRITO POR EL(LA) SENTENCIADO(A)
30/07/19 MEMORIALES SOLICITANDO SE REQUIERA A LA CARCEL DISTRITAL DE VARONES Y ANEXO DE MUJERES.
VARIOS CUADERNO DE COPIAS,,,,, LIV
ElaboraciA®n de
29/07/19 oficios MARTINEZ - JOSE RICARDO : CUMPLE AUTO DEL 26 DE JULIO DE 2019, SE LIBRA OFICIO A
funcionarios LA CARCEL DISTRITAL Y TELEGRAMA AL APDO // C.COPIAS PASA AL ANAQUEL ¥¥kkxikkkNGV
pAcblicos
Recepci[i’n de MARTINEZ - JOSE RICARDO : SE RECIBE MEMORIAL DEL CONDENADO CON SOLICITUD
29/07/19 .
Memoriales FRUO**
26/07/19 ﬁrltgediendo MARTINEZ - JOSE RICARDO : RECONOCER COMO REDENCION DE PENA AL INTERNO UN
redenciA®n TOTAL DE 1 MES Y 2 DIAS// BAJA PROCESO//LC//

29/07/19 RadicaciA?n

AVILA RAMOS - CAROLINA : SE RADICA OFICIO No 3413 CON FECHA 24 DE JULIO DE 2019 EN
EL C.S DE LOS JUZGADOS ESPECIALIZADOS DE BOGOTA DC -DONDE SE REMITE PROCESO AL
JUZGADO 9 PENAL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO //OACH//

INGRESO MARTINEZ - JOSE RICARDO : INGRESA OFICIO DE LA CARCEL DISTRITAL DE VARONES Y
25/07/19 SOLICITUD ANEXO DE MUJERES, ALLEGANDO DOCUMENTOS DE REDENCION DE PENA. CUADERNO DE
REDENCION COPIAS,,,, LIV
ElaboraciA’n Tipo Salida: TEMPORAL, Fecha Salida:24/07/2019,0ficio:3413 Enviado a: - 009 - PENAL
oficio remisorio ESPECIALIZADO - DEL CIRCUITO - BOGOTA D.C.. AAVILA RAMOS - CAROLINA Y OTROS :
24/07/19 proceso a CUMPLE AUTO DEL 06 DE JUNIO DE 2019, SE REMITEN LAS DILIGENCIAS, AFIN DE QUE SE 2Y3CDS 210Y 54

juzgado fallador

RESUELVA EL RECURSO DE APELACION, EN EFECTO DEVOLUTIVO, EN CONTAR DE LOS 26 Y
27/ 03/ 2019 *¥AINGV

ElaboraciA3n AVILA RAMOS - CAROLINA Y OTROS : CUMPLE AUTO DEL 06 DE JUNIO DE 2019, SE REMITEN
24/07/19 oficio remisorio LAS DILIGENCIAS ANTE EL JDO FALLADRO, AFIN DE QUE SE RESUELVA EL RECURSO DE
proceso a APELACION, EN EFECTO DEVOLUTIVO, EN CONTAR DE LOS 26 Y 237/ 03/ 2019 // C.COPIAS

juzgado fallador
FijaciA?n en

22/07/19 estado

Planilla Envio
16/07/19 Procesos oficina
Correo

PASA AL AREA DE INGRESOQS *¥krkkikickkNBGV
JOSE RICARDO - MARTINEZ* PROVIDENCIA DE FECHA *06/06/2019 * Auto concede apelaciA®n y
envAo a Juzgado Fallador

Tipo Salida: TEMPORAL, Fecha Salida:10/07/2019,0ficio:3037 Enviado a: - 000 - EJECUCION DE
PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD - DEL CIRCUITO - CALI (VALLE) SE REMITE EXPEDIENTE
EN PLANILLA FRANQUICIA CORREO 472 ///[DMCG////

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a
verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el
derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el

derecho al buen nombre.

Calle 11 # 8 54, Bogota - Cundinamarca, Colombia - Telefono: 2841779 -
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NOMBRE DE USUARIO: JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO FECHA - HORA: 07/10/2025, 11:03:36
FACTOR DE BUSQUEDA: IP: 165.22.7.91
RecepciAdn .
11/07/19 Solicitud MARTINEZ - JOSE RICARDO : SE RECIBE OFICIO DEL ESTABLECIMIENTO CARCELARIO QUIEN
RedenciA®n ALLEGA DOCUMENTOS PARA REDENCION DE PENA //]B //

ElaboraciA3n Tipo Salida: TEMPORAL, Fecha Salida:10/07/2019,0ficio:3037 Enviado a: - 000 - EJECUCION DE
oficio remisorio PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD - DEL CIRCUITO - CALI (VALLE). AVILA RAMOS - CAROLINA
Fotocopias : CUMPLE AUTO DEL 26 DE JUNIO DE 2019, SE REMITEN COPIAS DE LAS DILIGENCIAS ANTE
proceso LOS JDOS DE EPMS DE CALI . VALLE DEL CAUCA // SE ANEXA LA FICHA TECNICA*®kwkicikikk NGV

ElaboraciA®n AVILA RAMOS - CAROLINA : CUMPLE AUTO DEL 26 DE JUNIO DE 2019, SE REMITEN COPIAS
oficio remisorio DE LAS DILIGENCIAS ANTE LOS JDOS DE EPMS DE CALI . VALLE DEL CAUCA // SE ANEXA LA
Fotocopias FICHA TECNICA // PROCESO SE ENCUENTRA OENIDENTE PARA ENVIAR EN APELACION
pmceso ***********NGV

_ FUENTES FUENTES - JORGE : AUTO N. 606 DE 6/06/2019 (NO REPONE AUTO DE 26/03/2019.
09/07/19 Traslado comA'n SEGUNDO: CONCEDER EL RECURSO DE APELACION EN EL EFECTO DEVOLUTIVO PARA ANTE

EL JUZGADO 9A° PENAL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO DE BOGOTA)

FijaciA2n en JORGE - FUENTES FUENTES* PROVIDENCIA DE FECHA *06/06/2019 * Auto concede apelaciA®n y
estado envAo a Juzgado Fallador
AVILA RAMOS - CAROLINA : CUMPLE AUTO DEL 26 DE JUNIO DE 2019, SE PASA PROCESO AL
AREA DE FOTOCOPIADQ *¥kkkiikkNGV
AVILA RAMOS - CAROLINA : COMO QUIERA QUE EL SENTENCIADO NO SE ENCUENTRA
PRIVADO DE LA LIBERTAD EN ESTA CIUDAD, SE ORDENA QUE SE REMITA A LOS JUZGADOS
DE EPMS DE CALI - VALLE PARA CONTINUAR LA EJECUCION DE LA CONDENA COMO QUIERA

10/07/19 2 233Y 54

10/07/19

09/07/19
27/06/19 ADVERTENCIA

Auto ordena
26/06/19 remisiA3n

procesos QUE ALLI SE ENCUENTRA RECLUIDO// BAJA PROCESO// LC

26/06/19 ITI;(;I;/[]?T%S AVILA RAMOS - CAROLINA : INGRESA INFORME DE NOTIFICACION + PROVIDENCIA DEL 6 DE
CSA JUNIO DE 20189. ,,,,PROC,,,, LIV
Informe AVILA RAMOS - CAROLINA : 20-06-19: SE INTENTA NOTIFICAR EN CARCEL DISTRITAL AUTO

21/06/15 NotificaciA3n 06-06-19. FUE TRASLADADA A JAMUNDI. PASA CON INFORME SECRETARIA. JGSF

FUENTES FUENTES - JORGE : PATIO NA? 5 - B SE NOTIFICA DE MANERA PERSONAL AL
NotificaciA®n CONDENADO EN EL CENTRO DE RECLUSION PENITENCIARIO Y CARCELARIO LA MODELO DE
Condenado BOGOTA, DE AUTO INTERLOCUTORIO NA? 606 DE FECHA 06 DE JUNIO DE 2019 // AUTO PASA
A MINISTERIO PUBLICO// CAMILO.

NotificaciA®n MARTINEZ - JOSE RICARDO : 10-06-19: SE NOTIFICA EN CARCEL DISTRITAL AUTO 06-06-19.

18/06/19

11/06/19 Condenado PASA SECRETARIA. JGSF
ElaboraciA®n de

10/06/19 oficios AVILA RAMOS - CAROLINA : CUMPLE AUTO DEL 06 DE JUNIO DE 2019, SE LIBRAN OFICIOS A
fll}‘l(:i()nﬂl“iOS LA CRACEL DISTROTALO Y -TELEGRAMAS AL APDO // PROCESO PASA AL PUESTOQ *¥:xeNGV
pA®blicos

Auto concede

apelaciA®n y MARTINEZ - JOSE RICARDO Y CAROLINA AVILA : NI REPONE PROVIDENCIA // CONCEDE
envAo a Juzgado APELACION // BAJA PROCESO//LC

Fallador

Auto concede
apelaciA3n y FUENTES FUENTES - JORGE : NO REPONE LA PROVIDENCIA // SE CONCEDE EL RECURSO DE

06/06/19

06/06/19 envAo a Juzgado APELACION INTERPUESTO ANTE EL JUZGADO FALLADOR // BAJA PROCESO //L.C
Fallador
INGRESO
17/05/19 TRAMITES MARTINEZ - JOSE RICARDO : INGRESA INFORME DE NOTIFICACION + MEMORIAL
C.S.A INTERPONIENDO RECURSOS EN CONTRA DE AUTO DEL 27 DE MARZO DE 2019.PD,,,,,,,,LIV
13/05/19 Informe AVILA RAMOS - CAROLINA : PASA A INGRESOS INFORME SECRETARIAL Y ESCRITO DE
Secretarial SOLICITUD DE TRAMITE DE RECURSO RADICADO EN EL CSA EL 06/05/2019. MAR
INGRESO FUENTES FUENTES - JORGE : INGRESA MEMORIAL SUSCRITO POR EL DEFENSOR DEL
08/05/19 MEMORIALES SENTENCIADO SOLICITANDO INFORMACIA“N DE TRAMITE DE RECURSO DE REPOSICIA“N EN
VARIOS SUBSIDIO DE APELACIA“N. ,,,,,,PROC,,,,, LIV
INGRESO MARTINEZ - JOSE RICARDO : INGRESA PROVIDENCIA DEL 27 DE MARZO DE 2019 +
08/05/19 MEMORIAL INTERPONIENDO RECURSO DE REPOSICIA“N EN SUBSIDIO DE APELACIA“N.
RECURSO
,,,,PROC,,,,, LIV
INGRESO MARTINEZ - JOSE RICARDO : INGRESA PROVIDENCIA DEL 27 DE MARZO DE 2019 +
08/05/19 MEMORIAL INTERPONIENDO RECURSO DE REPOSICIA“N EN SUBSIDIO DE APELACIA“N.
RECURSO
115, PROC,,,,, LIV
INGRESO FUENTES FUENTES - JORGE : INGRESA PROVIDENCIA DEL 26 DE MARZO DE 2019 +
08/05/19 MEMORIAL INTERPONIENDO RECURSO DE REPOSICIA“N EN SUBSIDIO DE APELACIA“N.
RECURSO
11, PROC,,,,,LIV
06/05/19 RecepciA®n de FUENTES FUENTES - JORGE : DEFENSA DEL CONDENADO SOLICITA DAR TRAMITE A RECURSO
Memoriales INTERPUESTO Y RADICADO EL DIA 06 DE ABRIL HOGAA‘O // CMCT
06/05/19 RecepciA®n de MARTINEZ - JOSE RICARDO : SE RECEPCIONA MEMORIAL SOLICITANDO SE DE TRAMITE A
Recursos RECURSO CONTRA AUTP DEA‘ 27/03/2019//**MACR**

Traslado a la AVILA RAMOS - CAROLINA : AUTO 27/03/2019 (ESTARSE A LO RESUELTO POR EL JUZGADOR
parte contraria EN LA SENTENCIA CONDENATORIA FRENTE A LA PRISION DOMICILIARIA)

Traslado a
30/04/19 Partes
Recurrentes
Traslado a la MARTINEZ - JOSE RICARDO : AUTO 27/03/2019 (ESTARSE A LO RESUELTO POR EL JUZGADOR
parte contraria EN LA SENTENCIA CONDENATORIA FRENTE A LA PRISION DOMICILIARIA)

30/04/19

AVILA RAMOS - CAROLINA : AUTO 27/03/2019 (ESTARSE A LO RESUELTO POR EL JUZGADOR
EN LA SENTENCIA CONDENATORIA FRENTE A LA PRISION DOMICILIARIA)

30/04/19
NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a
verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el

derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el
derecho al buen nombre.
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MDILIGENCE

NOMBRE DE USUARIO: JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO FECHA - HORA: 07/10/2025, 11:03:36

IP: 165.22.7.91

FACTOR DE BUSQUEDA:

Traslado a
30/04/19 Partes
Recurrentes

Informe

26/04/19 Secretarial

Informe

26/04/19 Secretarial

Traslado a la

30/04/19 parte contraria

Traslado a
30/04/19 Partes
Recurrentes

Informe

26/04/19 Secretarial

29/04/19 ADVERTENCIA

Auto ordena
26/04/19 anexar
correspondencia
FijaciA?n en

24/04/19 estado

FijaciA?n en

24/04/19 estado

FijaciA%n en
24/04119 vado
FijaciA?n en
estado
15/04/19 AL DESPACHO

24/04/19

13/04/19 ADVERTENCIA

NotificaciA®n
12/04/19 Condenado

12/04/19 RadicaciA?n

Auto ordena
10/04/19 anexar
correspondencia
INGRESO
11/04/19 OFICIOS
VARIOS
RecepciA®n
10/04/19 Oficios varios -
Ventanilla

INGRESO
08/04/19 MEMORIALES
VARIOS

ElaboraciA®n de
oficios
funcionarios
pA¢blicos
RecepciA3n
05/04/19 Oficios varios -
Ventanilla
Auto
04/04/19 concediendo
redenciA3n

INGRESO
03/04/19 SOLICITUD
REDENCION
RecepciA®n
02/04/19 Solicitud
RedenciA®n

08/04/19

02/04/19 RadicaciA?n

02/04/19 RadicaciA%n

RecepciA®n de

01/04/19 Recursos

MARTINEZ - JOSE RICARDO : AUTO 27/03/2019 (ESTARSE A LO RESUELTO POR EL JUZGADOR
EN LA SENTENCIA CONDENATORIA FRENTE A LA PRISION DOMICILIARIA)

AVILA RAMOS - CAROLINA : EN ATENCION A PARO NACIONAL DEL 25 DE ABRIL DE 2019, NO
SE PRESTA“ ATENCIA“N AL PASBLICO, RAZA“N POR LA CUAL NO CORRIERON TA%.RMINOS,
LA SECRETARIA.

MARTINEZ - JOSE RICARDO : EN ATENCION A PARO NACIONAL DEL 25 DE ABRIL DE 2019, NO
SE PRESTA“ ATENCIA“N AL PASBLICO, RAZA“N POR LA CUAL NO CORRIERON TA%o.RMINOS,
LA SECRETARIA.

FUENTES FUENTES - JORGE : AUTO 26/03/2019 (ESTARSE A LO RESUELTO POR EL JUZGADOR
EN LA SENTENCIA CONDENATORIA FRENTE A LA PRISION DOMICILIARIA)

FUENTES FUENTES - JORGE : AUTO 26/03/2019 (ESTARSE A LO RESUELTO POR EL JUZGADOR
EN LA SENTENCIA CONDENATORIA FRENTE A LA PRISION DOMICILIARIA)

FUENTES FUENTES - JORGE : EN ATENCION A PARO NACIONAL DEL 25 DE ABRIL DE 2019, NO
SE PRESTA“ ATENCIA“N AL PASBLICO, RAZA“N POR LA CUAL NO CORRIERON TA%o.RMINOS,
LA SECRETARIA.

AVILA RAMOS - CAROLINA : NO HABIENDO TRAMITE PENDIENTE// PROCESO PASA AL

AVILA RAMOS - CAROLINA : ANEXESE A LAS DILIGENCIAS LA INFORMACION ALLEGADA// BAJA
PROCESO // LC

CAROLINA - AVILA RAMOS* PROVIDENCIA DE FECHA *27/03/2019 * Auto ordena estarse a lo
resuelto en auto anterior

JOSE RICARDO - MARTINEZ* PROVIDENCIA DE FECHA *27/03/2019 * Auto ordena estarse a lo
resuelto en auto anterior

JORGE - FUENTES FUENTES* PROVIDENCIA DE FECHA *26/03/2019 * Auto ordena estarse a lo
resuelto en auto anterior

CAROLINA - AVILA RAMOS* PROVIDENCIA DE FECHA *04/04/2019 * Auto concediendo
redenciA®n

PROCESO AL DESPACHO POR SOLICITUD DE PERSONAL DEL JUZGADO

AVILA RAMOS - CAROLINA : NO HABIENDO TRAMITE PENDIENTE// PROCESO PASA AL
PA™ESTQ #¥kkirctk NGV

AVILA RAMOS - CAROLINA : EL 09/04/2019 SE SE NOTIFICA PERSONALMENTE AL
CONDENADO DEL AUTO DE 4 DE ABRIL DE 2019 - EN LA CARCEL DISTRITAL // PASA A
SECRETARIO / MARILYN

AVILA RAMOS - CAROLINA : EL 09/04/2019 SE RADICA OFICIO 996 EN LA CARCEL DISTRITAL
// PASA A SECRETARIA// MARILYN

FUENTES FUENTES - JORGE : ANEXESE A LAS DILIGENCIAS LA INFORMACION ALLEGADA//
BAJA PROCESO // LC

AVILA RAMOS - CAROLINA : INGRESA OFICIO DE LA DIRECCIA“N DE INVESTIGACIA“N
CRIMINAL E INTERPOL ALLEGANDO INFORME DE ANTECEDENTES DE(LA) SENTENCIADO(A).
PROCESO AL DESPACHO,,,,, LIV

AVILA RAMOS - CAROLINA : SE RECIBE OFICIO DE LA POLICIA METROPOLITANA ALLEGANDO
RESPUESTA A SOLICITUD **JG**

FUENTES FUENTES - JORGE : INGRESA OFICIO DEL ESTABLECIMIENTO CARCELARIO LA
MODELO, ALLEGANDO CARTILLA BIOGRAFICA Y CERTIFICADOS DE CONDUCTA.
10, PROC,,,,,,LIV

AVILA RAMOS - CAROLINA : CUMPLE AUTO DEL 04 DE ABRIL DE 2019, SE LIBRA OFICIO A LA
CARCEL DISTRITAL Y TELEGRAMA AL APDO // PROCESO PASA AL AREA DE INGRESOS

FUENTES FUENTES - JORGE : SE RECIBE OFICIO DE LA MODELO CON CARTILLA BIOGRAFICA
Y CERTIFICADO DE CONDUCTA*®JG**¥*

AVILA RAMOS - CAROLINA : RECONOCER COMO REDENCION DE PENA AL INTERNO UN TOTAL
DE 1 MES Y 15 DIAS// BAJA PROCESO//LC//

AVILA RAMOS - CAROLINA : INGRESA OFICIO DE LA CARCEL DISTRITAL DE VARONES Y
ANEXO DE MUJERES, ALLEGANDO DOCUMENTOS DE REDENCION DE PENA. ,,,,,PROC,,,,LIV

AVILA RAMOS - CAROLINA : SE RECIBE OFICIO DE LA CARCEL DISTRITAL DE VARONES Y
ANEXO DE MUEJERES ALLEGANDO REF: REDENCION DE PENA///ATF

AVILA RAMOS - CAROLINA : EL 29/03/2019 SE RADICA OFICIO 723 EN LA CARCEL DISTRITAL
// PASA A SECRETARIA// MARILYN

MARTINEZ - JOSE RICARDO : EL 29/03/2019 SE RADICA OFICIO 724 EN LA CARCEL DISTRITAL
// PASA A SECRETARIA// MARILYN

FUENTES FUENTES - JORGE : DEFENSA DEL CONDENADO INTERPONE RECURSO DE
REPOSICIA“N EN SUBSIDIO DE APELACIA“N // CMCT

PROCESO

1

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a
verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el
derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el

derecho al buen nombre.
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MDILIGENCE

NOMBRE DE USUARIO: JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO FECHA - HORA: 07/10/2025, 11:03:36

FACTOR DE BUSQUEDA: IP: 165.22.7.91
01/04/19 RecepciA®n de AVILA RAMOS - CAROLINA : MEMORIAL DE LA DEFENSA INTERPONE Y SUSTENTA RECURSO
Recursos DE REPOSICION Y APELACION CONTRA AUTO DEL 27/03/2019//RHH
01/04/19 NotificaciA3n FUENTES FUENTES - JORGE : 29/03/19 - SE NOTIFICA EN MODELO A CONDENADO DE AUTO
Condenado INTERLOCUTORIO 352 DEL 26/03/19. - NCR
NotificaciA®n MARTINEZ - JOSE RICARDO : EL 29/03/2019 SE SE NOTIFICA PERSONALMENTE AL
01/04/19 CONDENADO DEL AUTO DE 27/03/2019 - EN LA CARCEL DISTRITAL // PASA A SECRETARIO /
Condenado
MARILYN
NotificaciA®n AVILA RAMOS - CAROLINA : EL 29/03/2019 SE SE NOTIFICA PERSONALMENTE AL
01/04/19 Condenado CONDENADO DEL AUTO DE 27/03/2019 - EN LA CARCEL DISTRITAL // PASA A SECRETARIO /

ElaboraciA3n de

MARILYN

FUENTES FUENTES - JORGE : CUMPLE AUTOS DEL 27 DE MARZO DE 2019, SE LIBRAN

28/03/19 ;)liicu')s . OFICIOS AL EC LA MODELO, CARCELA DISTRITAL Y TELEGRAMAS AL APDO// PROCESO PASA
) ‘;;;)11(;22:05 AL PUESTOQ bkicioiokiokik NGV

Auto ordena
27/03/19 estarse a lo

anterior

Auto ordena
26/03/19 estarse a lo

anterior

27/03/19 RadicaciA?n

27/03/19 RadicaciA?n

resuelto en auto

resuelto en auto

AVILA RAMOS - CAROLINA : ESTARSE A LO RESUELTO FRENTE A LO EMITIDO RESPECTO DE
LA PRISION DOMCIILIARIA /// BAJA PROCESO//LC

FUENTES FUENTES - JORGE : ESTARSE A LO RESUELTO FRENTE A LA PRISION DOMCILIAIRA
// BAJA PROCESO//LC

AVILA RAMOS - CAROLINA : EL 22/03/2019 SE RADICA OFICIO 528 EN LA CARCEL DISTRITAL
// PASA A SECRETARIA// MARILYN

MARTINEZ - JOSE RICARDO : EL 22/03/2019 SE RADICA OFICIO 530 EN LA CARCEL DISTRITAL
// PASA A SECRETARIA// MARILYN

26/03/19 Entera AVILA RAMOS - CAROLINA : EL 22/03/2019 SE ENTERA PERSONALMENTE EN LA CARCEL
Condenado DISTRITAL AL CONDENADO DEL OFICIO 533 // PASA A SECRETARIA// MARILYN
26/03/19 Entera MARTINEZ - JOSE RICARDO : EL 22/03/2019 SE ENTERA PERSONALMENTE EN LA CARCEL
Condenado DISTRITAL AL CONDENADO DEL OFICIO 535 // PASA A SECRETARIA// MARILYN
;%ifgsT%D MARTINEZ - JOSE RICARDO : INGRESA MEMORIAL SUSCRITO POR EL DEFENSOR DEL
26/03/19 pproron SENTENCIADO SOLICITANDO RECONOCIMIENTO DE REDENCIA“N DE PENA Y PRISIA“N
DOMICILIARIA POMICILIARIA. PROCESO AL DESPACHO,,,,, LIV
RecepciA®n X
22/03/19 Solicitud AVILA RAMOS - CAROLINA : MEMORIAL DE LA DEFENSA SOLICITA REDENCION DE PENA Y
< PRISION DOMICILIARIA///RHH
RedenciA®n
21/03/19 INGRESA SIN  FUENTES FUENTES - JORGE : INGRESAN LAS DILIGENCIAS AL DESPACHO, POR SOLICITUD DE
PETICION PERSONAL DEL JUZGADO. ,,,,,PROC,,,, LIV
iA3
ﬁtl.lacli’;’sraC‘A nde ,yui1A RAMOS - CAROLINA Y OTROS : CUMPLE AUTO DEL 18 DE MARZO DE 2019, SE LIBREA
21/03/19 O L OFICIOS, A LA CRACEL DISTRITAL, A LOS CDOS Y A LA DIJIN // PROCESO PASA AL AREA DE
pAThlices INGRESOS *rirkitsNGV

FUENTES FUENTES - JORGE Y CAROLINA AVILA Y JOSE MARTINEZ:: : AVOQUESE

Auto avocando CONOCIMIENTO DE LA CAUSA // POR EL CSA INFORMESE AL DIRECTOR DEL PENAL Y A LOS

18/03/19

conocimiento CONDENADO QUE ESTE ULTIMO SE ENCUENTRA POR ESTE DESPACHO// SOLICITAR
DOCUEMNTOS DE REDENCION Y LOS ANTECEDENTES A LA DIJIN// BAJA PROCESO//LC
INGRESO
20/03/19 SOLICITUD FUENTES FUENTES - JORGE : INGRESA MEMORIAL SUSCRITO POR EL DEFENSOR DEL
PRISION SENTENCIADO SOLICITANDO PRISIA“N DOMICILIARIA. PROCESO AL DESPACHO,,,,, LIV
DOMICILIARIA
RecepciAdn .
19/03/19 Solicitud Prision FUENTES FUENTES - JORGE : MEMORIAL DE LA DEFENSA SOLICITA PRISION
PR DOMICILIARIA///RHH
Domiciliaria
AL DESPACHO AVILA RAMOS - CAROLINA : PARA AVOCAR CONOCIMIENTO Y EJECUTAR PENA CON PRESO
13/03/19 POR REPARTO PROCESO DEL SISTEMA PENAL ACUSATORIO. PROCEDENTE DEL JDO 9 PENAL DEL CTO PROC 1
ESPECIALIZADO DE BOGOTA- MAD.
13/03/19 Reparto Proceso Repartido en el grupo :ORDINARIOS el dia : 13/03/2019 10:31:03 1 54

CONDENADOS

NOMBRE DEL CONDENADO
CAROLINA - AVILA RAMOS
JORGE - FUENTES FUENTES
JOSE RICARDO - MARTINEZ

No.IDENTIFICACION
24042553 (ver informaciAfA3n?)
4119578 (ver informaciAfA3n?)
7095257 (ver informaciAfA3n?)

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a
verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el
derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el

derecho al buen nombre.
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